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Kategorija: Akumulatori

y , —_— Akumulator za
| e startovanje BOSCH 0
092 S50 040

Sifra proizvoda: IC-A8F3CE
Cena: 13985.28 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Akumulator 61Ah/600A(+P)242x175x175 SILVER S5 004

Aplikacija: PutniCka vozila | Kapacitet: 61.0 Ah | Struja hladnog starta: 600.0 A | Proizvodac
akumulatora: BOSCH | Tip akumulatora: Pokretacki | Polaritet akumulatora: D+ | Model
akumulatora: S5 | Duzina: 242.0 mm | Sirina: 175.0 mm | Visina: 175.0 mm | Polaritet akumulatora:
1| Vrsta ucvrséivanja akumulatora: B13 | Tezina akumulatora: 14.87 kg | Nazivni napon: 12.0 V |
Sifra proizvodac¢a: 0 092 S50 040 | EAN kod: 4047023479334 | Sifra proizvoda: IC-A8F3CE

OE Sifre
BOO5XVUCEO AMAZON (ASIN)
1A BOSCH
1AN BOSCH
562 103 060 BOSCH
585 021 054 BOSCH
595 018 064 BOSCH
9CN BOSCH
464 00 EXIDE
562 19 EXIDE
59519 EXIDE
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EA1004 EXIDE

EA612 EXIDE

43 83 20 ES MAGNET!I MARELLI
R105D MAGNETI MARELLI
R6e5D MAGNET!I MARELLI
1347 731 MOTORCRAFT
1347 736 MOTORCRAFT
0560 78 310 VARTA

0560 92 310 VARTA

0562 19 310 VARTA

1560 78 310 VARTA

1560 92 310 VARTA

1562 19 310 VARTA

2562 019 048 302 VARTA

2562 103 060 301 VARTA

256219 300 VARTA

256219 302 VARTA

562 019 048 3022 VARTA

562 103 060 3012 VARTA

562 103 060 3172 VARTA

563 400 061 3162 VARTA

595 104 068 2082 VARTA

595 404 083 3132 VARTA

D15 VARTA
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D21

YBX5075
60677704

000 915 105 AC
PM 30780 PB

61 21 8 363 895
61 21 8 363 896
61 218 377 127
61218377 131
61 21 9 069 476
BEOT5600AA
1777920
1316661
1320827

46 227 872
50503180
60677704
1130881
1053141
1072331
1072341
1130879
1130884

1130885

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

VARTA
YUASA
ALFA ROMEO
AUDI
BENTLEY
BMW
BMW
BMW
BMW
BMW
CHRYSLER
CLAAS
DAF

DAF

FIAT
FIAT
FIAT
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD

FORD
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1130887
1135513
1347731
1426519
1712276

3U2) 10655 BB
3U2J1 0655 CA
3U2J1 0655 GA
6GIN 10655 MA
6GON 10655 NA
7M0 915 105 A
7M0 915 105 B
87BB 10655 CA
95GB 10655 AB
97FB 10655 CB
98AB 10655 BA

98AB 10655 CA

98AX 10655 B4A

98AX 10655 C4A

A970X 10655 EA

DS7T-10655-EA

YM2J 10655 A4A

YS6) 10655 C2A

YS6) 10655 C4A

FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD

FORD
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YS7) 10655 C2A
YS7) 10655 C4A
19 003 129
9201872
24410 AY60C
24410-AY60D
KE241-50D05NY
09201469EQ
09201870ET
12 01 077
1201200
1201279
13164410FG
19 002 969
19002983
19002986
19003129

24 447 232
24446351EQ
24447332ET
6201250
6201252

90 540 476

9115185
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FORD
FORD
HOLDEN
HOLDEN
NISSAN
NISSAN
NISSAN
OPEL
OPEL
OPEL
OPEL
OPEL
OPEL
OPEL
OPEL
OPEL
OPEL
OPEL
OPEL
OPEL
OPEL
OPEL
OPEL

OPEL
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9201872 OPEL
95510834 OPEL

944 611 105 00 PORSCHE
999 611 051 20 PORSCHE
999 611 065 20 PORSCHE
77 01 376 972 RENAULT
77 11 130 088 RENAULT
77 11 222 780 RENAULT
77 11 222 786 RENAULT
000 915 105 AC SEAT
535915105 SEAT

867 915105C SEAT

000 915 105 AC SKODA
19002983 VAUXHALL
19002986 VAUXHALL
19003129 VAUXHALL
91 158 371 EQ VAUXHALL
91 158 375 ET VAUXHALL
91128942 VAUXHALL
9201872 VAUXHALL
93179170 VAUXHALL
9438747 VOLVO
000 915 105 AC VW
191915105 F VW

Strana 6 od 8


https://ovlasceniservis.com/

Ovlaséeni Servis doo
Gavrila Popovi¢a 11, 11050, Beograd
@ 069/3467-928

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

191915105G VW
191 915105H VW
1E0 915 105 VW
1H0 915105 G VW
535915 105 VW
867 915 105 A VW
867 915105 C VW
Deklaracija
Model: Akumulator za startovanje BOSCH 0 092 S50 040 IC-A8F3CE

Naziv i vrsta robe: Akumulatori

Barkod: 0092 S50 040

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potrosaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.

Dimenzije i jedinice mere

Bruto tezina: 13,99 KG

Odstampaj uplatnicu
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HAJOI 3A YTUIATY

wndpa
ynnaTtunay, nnakatba BaJiyTa N3HOC
189 RSD = 13.985,28

CcBpxa niahawa

aYyyH npuMaoua

Narudzbina IC-A8F3CE-ovlasceni

160-6000001230117-63

mMogen no3ve Ha 6poj (onobpere)

npumanadl

IC-A8F3CE-ovlasceni

Ovlaséeni Servis doo
Gavrila Popovicda 11, 11050, Beograd

noTnnuc ynnatuoua

AP

NBS IPS QR

MecTo U faTyM npujema

DaTyM BasyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu

NBS IPS QR
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